



E20-545^{Q&As}

VNX Solutions Specialist Exam for Technology Architects

Pass EMC E20-545 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/e20-545.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

How does FAST Cache benefit application workloads?

- A. Data warehouse bandwidth is increased.
- B. Virtual desktop images require less capacity.
- C. OLTP database transaction rates are decreased.
- D. Transactional database response times are decreased.

Correct Answer: D

QUESTION 2

You install a new Qlogic HBA in a Linux host. Which host utility can you use to view configuration information about the new HBA?

- A. SANsurfer
- B. OneCommand Manager
- C. Host Connectivity Manager
- D. Unisphere for VNX

Correct Answer: A

QUESTION 3

What is the length of RSA keys used to encrypt and decrypt network traffic in a VNX environment?

- A. 2048 bits
- B. 1024 bits
- C. 2048 bytes
- D. 1024 bytes

Correct Answer: A

QUESTION 4

A customer requires individual mailbox restores for their Exchange 2010 environment. Currently, Replication Manager is used with the VNX.

Which solution fulfills the requirement?



- A. Install ItemPoint for the current Exchange installation
- B. Replace the current Replication Manager installation with Appsync
- C. Use both Replication Manager and Appsync on the same host
- D. Upgrade the Exchange solution to Exchange 2013 and install Appsync

Correct Answer: A

QUESTION 5

A customer wants to improve the network throughput of the NFS-connected ESXi server with jumbo frame support. They configured an FSN on the VNX with default settings. An MTU size of 9000 was set on the ESXi server in the network switch. After several performance tests the customer has not detected any performance improvement.

What must be done so that the throughput will be increased?

- A. Set the MTU size of the ESXi server to 9016.
- B. Set the MTU size in the network switch to 12000.
- C. Set the MTU size of ESXi server and network switch to 4500.
- D. Set the MTU size of the FSN to 9000.

Correct Answer: D

[Latest E20-545 Dumps](#)

[E20-545 PDF Dumps](#)

[E20-545 Practice Test](#)